
 

U C H W A Ł A   Nr VI/97/11 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
 
 

w sprawie skargi Ireny Wyderskiej 
 
 
      W związku ze złożoną przez Panią Irenę Wyderską skargą na dyrektora Przedszkola 
nr 2, po rozpatrzeniu sprawy przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej, na podstawie art. 
18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1), § 24, ust. 4 statutu Gminy Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297), oraz art. 229, pkt 3 KPA - Rada 
Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Rada Miejska uznaje, że skarga Pani Ireny Wyderskiej na dyrektora Przedszkola 
nr 2 w bystrzycy Kłodzkiej jest bezzasadna. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                              /-/ Andrzej Wziątek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  

   181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223,  

   poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 1547, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230  i Nr  

   106, poz. 675. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
     W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu rady, 
przeprowadziła postępowanie wyjaśniające, w trakcie którego ustalono, iż Sąd Rejonowy 
IV wydział Sąd Pracy w Kłodzku (Sygn. akt IV P 11/10) wyrokiem z dnia 25 marca 2010 r. 
sprawy z powództwa Ireny Wyderskiej przeciwko Przedszkolu nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej o 
ustalenie istnienia stosunku pracy z mianowania – powództwo oddalił. 
     Pracownicy Przedszkola nr 2 pismem do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej z dnia 21 
stycznia 2011 r. (28 podpisów), mając na uwadze dobre imię pracowników i dyrekcji 
Przedszkola Nr 2 które zagrożone może być obecnym działaniem Pani Ireny Wyderskiej 
występującej przeciw dyrektorowi placówki poinformowali m. in., że:  
„1) przez cały okres ich wspólnej pracy z Reginą Wiatrowską – Dyrektorem Przedszkola –  
     nie dochodziło do konfliktów personalnych na terenie przedszkola; 
2) dyrektorka dba o dobrą atmosferę m.in. organizując imprezy integracyjne, dobrze  
    współpracuje z rodzicami, dba o doskonalenie nauczycieli, jest rzetelna i uczciwa; 
3) dzieci zdobywają nagrody nie tylko na gminnych, powiatowych konkursach, ale też na  
    Ogólnopolskich; 
Zachowania Pani Ireny Wyderskiej wobec dyrektora Reginy Wiatrowskiej są nieprawdziwe 
i krzywdzące ich przełożonego, a przede wszystkim wciąganie w konflikt rodziców źle 
wpływa na wizerunek placówki.  
Nieadekwatne do sytuacji zachowania emocjonalne Pani Ireny Wyderskiej powodują 
nerwową atmosferę w przedszkolu, które chce świadczyć usługi dla dzieci i rodziców na 
najwyższym poziomie.” 
 
           Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi, komisja wnioskuje do Rady 
Miejskiej o uznanie skargi za bezzasadną. 
 
     Skarga pani Ireny Wyderskiej podlega rozpatrzeniu przez Radę Miejską w Bystrzycy 
Kłodzkiej w oparciu o przepis art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 107 z późn. zm.). 


